МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 72

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

11 мая 2022 г.                   № 376-ОД

                                                                                                Экз. №_____

О внесении изменений в рабочую программу воспитания  и в календарный

план воспитательной работы

В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области от 07.04.2022 № 2515

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в ранее утвержденную рабочую программу

воспитания и календарный план воспитательной работы  на 2021/2022 учебный

год, дополнив рабочую программу воспитания вариативным модулем

«Школьный лагерь», календарный план воспитательной работы дополнить

разделом «Мероприятия с обучающимися, занятыми в лагере дневного

пребывания в летний период» (далее – документы).

2. В целях качественной проработки содержания документов утвердить

состав рабочей группы по разработке модуля и раздела календарного плана

воспитательной работы:

Аникина Н.Е., заместителя директора по ВР;

Ермилова Е.В., заместитель директора по УВР;

Краснова О.В., заместитель директора по УВР.

3. При разработке модуля необходимо руководствоваться общими

подходами при проектировании модулей примерной программы воспитания,

утвержденной в 2020 году.

4. Проекты документов утвердить  на Педагогическом совете.

5. Приказ о внесении изменений в рабочую программу воспитания  и в

календарный план воспитательной работы вместе с прилагаемыми к нему

модулем и разделом плана опубликовать на официальном сайте школы в разделе

«Образование».

Директор                                                               Е.А. Клементьева

		2022-05-11T14:05:33+0400
	Клементьева Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа